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)JSALEJATE REGISTREERIMISLEHT

Jrituse nimi, koht, aeg: PHKK iildkoosolek, Kostivere mdis, 15.06.2023 kell 18.00-20.00

rlenr| Njpj Organisatsioon/EMTAK kood |Kontaktandmed Allkiri
n )
L. |Liis Sibrits Rehetare OU (82301) liissibrits@gmail.com i
2. |Inri Rasta Carotenoid OU (70221) baltics@beebad.com
3. |Maido Pajo Pajo Oigusndu OU (69109) 56986456
4. |Tllar Lemetti Viimsi vallavalitsus (84114) 5162121
5. |Signe Valdmann /
volitus Peetri Selts MTU (94992) 56673118
6. |Kaili Raamat OU Musterdus (85599) 5205818
7. |Eduard Erkki Laur  |Green Real Invest OU (68311)  |erkki@everaus.ee
8. | Tomek Siild Uuesalu Kiilaselts MTU (93299) |Tel. 53014066
9. |Tiina Rémmeld MTU Kostivere selts (94992) tiina.rammeld@gmail.com
10. M.K K Investeeringute OU .
Meelis Kasemaa (02101) 5205453
11.| Arno Kannike MTU Iru Amma Klubi (94992)  |arno@iru.ce
12 Kristian Veik Fish Hunter OU (47811) kristian.veik@gmail.om
13, MTU Neeme Rannavalve Selts
Tonu Vaher (94995) tonu@eli.ee tel 5651525




14./Kaia Talvik Aruvalla Kiialselts MTU (94992) [tel 5223180 e
15. Rootsi-Kallavere kiila Selts MTU
Paavo Pent (94992) paavo.pent@mail.ce %
16. EELK JGeldhtme kogudus AR I T e
Margus Kirja (94911) margus.kirja@eelk.ee WANTSS
17 Joeldhtme valla kultuuriithing
Margit Pirtel MTU (93291) margit@leaderph.eu
18. Spordiklubi Viimsi Sport MTU

Siiri Visnapuu

(93191)

info@yviimsisport.ee

19. MTU Korvpalliklubi Viimsi
Martin Reim / volitus{(93121) tanel@kkviimsi.ee /
20.|Martin Méemets MTU Neeme Pisteselts (84251) |neemevpk@gmail.com, 5110663 \ ZL.;LIJ.).&
2L.|priit Poldma SA Rebala Fond (91021) priit poldma@joclahtme.ce |5 , 7
22.| Art Kuum / volitus  |Joelahtme Vallavalitsus (84114) |art kuum@joelahtme.ee &r\mﬂx R.\WI
23.|piret Simmo MTU Aigrumie kiilaselts (94992) | 5048696 PR
24.| Bne Lill Aamann OU (90011) 5131202 il
25.|Eiki Lill MTU Lillelapsed (85102) 5131201
26| Merike Immato VEDA (94999) 5073564
27| Annika Vaikla KV Sinine Ookean OU (68311)  |56647630
28.1Merle Tann / volitus |MTU Lubja Kiilaselts (94992)  |mob 5644088 el e &
29| Alar Mik / volitus ~ |Viimsi Vesi AS (36001) 56 456 352
30.| joel Juht JJ-Entertainment OU (90011)  [56649578
31.|Kert Veiper Random Impex OU (01111) 5100407
32.|Ero Somer MTU Kostitajate Klubi (94992)  |56928592
33.|Kérol Tohver Pirnamie kiilaselts MTU (94992) |56651216
34.| Anne-Mari )
Visnapuu/volitusega |T#navagurmee OU (56291) 56642271




35.

Eevi Haav-Reemets

MTU Ihasalu Kilaselts(9Y 99.3)

56242843,
eevihaav@hotmail.com

36.

Tarmo Visnapuu

MTU Viimsi Vabatahtlikud
(93299)

tel. +372 5012 048,
viimsivabatahtlikud@gmail.com

37-|Kersti Klaas / volitus |Eesti Meremuuseum SA (91021)
38.|Peeter

Puskarjov/volitus ELVESO (42211)
39.|Mari Rouk / volitus | Alustame Algusest MTU (79121)
40./Raimo Tann / volitus |Freenature OU (85102)
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